de Teutônia, Estado do Rio Grande do Sul,  

FAÇO SABER que encaminhei à Câmara de Vereadores para análise e votação o 

seguinte Projeto de Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir créditos adicionais 

especiais no valor R$ 3.527.684,33 (três milhões, quinhentos e vinte e sete mil, seiscentos e 

oitenta e quatro reais e trinta e três centavos), sob as seguintes dotações orçamentárias: 

05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E TRANSPORTES 

05.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E TRANSPORTES 

15.451.0069.1042 – CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS DE PASSEIO